
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              

    

           HOTĂRÂREA NR. 1 /15.01.2025 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, , 

întrunit în ședința din data de 15.01.2025, în conformitate cu: 

 

• OME 7495/2024- Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2025-2026;  

• Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

• OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

• OME nr. 5518/11.07.2024 privind Metodologia-cadru de acordare a burselor 

școlare;  

• HCL64/11.04. 2024;  

• HCL 84/29.04.2024; 

• Proiectului  K2-273; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

1.  Aprobarea  listei finale cu opțiuni pentru  CDEOȘ în anul școlar 2025-2026;  

2.  Analizarea cererilor privind menținerea în activitate ca titular până la împlinirea vârstei de 65 de 

ani, în baza Deciziei Curții Constituționale nr. 387/2018;  

3. Aprobarea listei cu elevii  de clasa a V-a propuși pentru bursa de de merit și reziliență care au la 

bază media notelor pentru primele două module;  

4. Aprobarea beneficiarilor de burse  pentru luna ianuarie; 

5. Aprobarea beneficiarilor de burse de la bugetul local;  

6. Aprobarea cererilor de angajare în regim de PCO începând cu data de 08.01.2024;  

7. Aprobarea organizării concursului pentru ocuparea postului vacant de îngrijitor pe perioadă 

nedetermintă, publicat în luna decembrie;  

8. Aprobarea comisiei și graficului de organizare a concursului pentru ocuparea postului vacant de 

îngrijitor;  

9. Aprobarea cererilor de planificare CO pentru personalul didactic auxiliar și administrativ pentru anul 

2025;  

10. Aprobarea cererilor de transfer.  

                                                               

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

